

Pomóżmy Konradowi

wrócić na studia i odzyskać jego dawne życie



 Pomóc Konradowi można dokonując wpłaty na konto:

Fundacja Pomocy Dzieciom i Osobom Chorym
"Kawałek Nieba"

Bank BZ WBK
31 1090 2835 0000 0001 2173 1374
Tytułem: "784 pomoc dla Konrada Kozackiego"

Wpłaty zagraniczne / Foreign payments:
PL31109028350000000121731374
swift code: WBKPPLPP
Title: "784 Help for Konrad Kozacki"



1% Aby przekazać 1% podatku:

należy w formularzu PIT wpisać KRS 0000382243
oraz w rubryce 'Informacje uzupełniające
– cel szczegółowy 1%' wpisać
"784 pomoc dla Konrada Kozackiego"

www.kawalek-nieba.pl/konrad-kozacki

Pomóżmy Konradowi

wrócić na studia i odzyskać jego dawne życie

Ten wyjątkowo spokojny, mądry i wrażliwy chłopiec osiągał i osiąga bardzo dobre wyniki w nauce i jest szczególnie uzdolniony językowo, zna biegle dwa języki obce: francuski i angielski, a także matematycznie i informatycznie. Zaledwie w zeszłym roku zdał z powodzeniem maturę i dostał się na wymarzone studia inżynierskie na Politechnice Gdańskiej. Niestety to wszystko przerwała mu okrutna choroba... Konrad był dobrego zdrowia, ale Jesienią 2016r. zaczął mu dokuczać ból lewej nogi. Konsultacje lekarskie i początkowe badania nie były w stanie ustalić przyczyny. Dopiero wykonany w grudniu 2016 r. rezonans wskazał na guz umiejscowiony na kości krzyżowej, który uciskał na spłoty nerwowe. Dalsza diagnostyka potwierdziła najgorsze przeczucia, bowiem owa zmiana została określona jako mięsak kostnopochozny z rzadkim podtypem. Najgorsza była jednak przekazana w niezwykle brutalny sposób informacja lekarza chirurga, że ów guz nie może zostać usunięty chirurgicznie z powodu niebezpiecznego umiejscowienia w okolicy spłotów nerwowych... To prawdziwy cud, że Konrad wyszedł żywy z tego gabinetu... Po czym Konrad trafił pod opiekę specjalistów onkologów z Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie, którzy dali nam nadzieję i podjęli się leczenia. Minął rok od tego czasu.... Obecnie zakończona została chemioterapia i protonoterapia (mająca zastąpić leczenie chirurgiczne). Choroba została zatrzymana (guz się kurczy i odbywa się proces jego masowego wapnienia), a zmiany zaczęły ustępować .Pojawiła się nadzieja na pokonanie choroby i życie. Ratunkiem dla Konrada jest lek molekularny (celowany) o nazwie Votrient. Ta kuracja jest nierfundowana, a jej koszt to ok 13 tys. miesięcznie. Leczenia nie można przerwać i musi być kontynuowane przez co najmniej kolejny rok, a może nawet lata... Konrad nawet przez moment nie stracił nadziei, marzy o odzyskaniu kondycji , powrocie do codzienności i oczywiście o powrocie do nauki. Choć my jako rodzice Konrada oboje pracujemy to nie jesteśmy w stanie opłacić leczenia syna bez pomocy życzliwych nam osób, na co bardzo liczymy...

www.kawalek-nieba.pl/konrad-kozacki